
 

 

   Obec Kramolna 

Zastupitelstvo                              

 

 

Zápis č. XXXIII. 

ze zasedání Zastupitelstva obce Kramolna 

konaného dne 4. října 2021 

 

Místo jednání: Obecní úřad Kramolna čp. 172 

  

Hodina zahájení: 18:05 hodin 

Hodina ukončení: 18:50 hodin 

Doba přerušení zasedání: Zasedání nebylo přerušeno 

Počet přítomných členů 

zastupitelstva: 

7 zastupitelů 

 Přítomní členové: Jitka Kropáčková, Jan Pařízek, Ing. Bohumil 

Pecold, Lubomír Pavel, Josef Zelený, Jiří Maršík 

Ing. Jiří Šrámek 

 Omluvení členové: – 

 Neomluvení členové: – 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Jiří Šrámek Jiří Maršík  

Zapisovatel: Jitka Kropáčková 

Přítomno občanů: Dle přiložené prezenční listiny 

Hosté: – 

 

Program jednání: 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva   

2) Prodej hasičského vozu CAS RZ: NA 17-54 

3) Žádost o změnu ÚP Kramolna  

4) Rozpočtové opatření 

5) Odpis pohledávky za odpady a ze psů za rok 2021  

6) NAŠE ODPADKY, z. s. – žádost o poskytnutí daru  

7) ASEKOL a.s. – Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

8) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo o dodávce projektových prací na „Chodník 

Kramolna podél silnice III/30413“ 

9) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 

v nestátních lesích za rok 2020 

10) Kontejnerové stání na Kramolně u hřiště za obecním úřadem 

11) Různé 

12) Diskuse 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Kramolna (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 18.00 hodin starostkou obce paní Jitkou Kropáčkovou, Přítomní byli seznámeni s tím, že ze 



 

 

zasedání zastupitelstva bude pro potřeby zápisu pořízen zvukový záznam. Následně starostka 

předala slovo místostarostovi Ing. Bohumilu Pecoldovi, který byl pověřen řízením 

zastupitelstva. 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Kramolna zveřejněna v souladu 

se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 23. 9. 2021 do 04. 10. 2021. Současně byla 

zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatoval, že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

Předsedající informoval o ověření zápisu z předchozího zasedání zastupitelstva obce 

ověřovateli Lubomírem Pavlem a Janem Pařízkem. Proti zápisu nebyly podány námitky.  

a) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Ing. Jiřího Šrámka a Jiřího Maršíka, 

zapisovatelem Jitku Kropáčkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Kramolna určuje ověřovateli zápisu Ing. Jiřího Šrámka a Jiřího 

Maršíka, zapisovatelem Jitku Kropáčkovou.  

Výsledek hlasování: Pro návrh: 6 Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

b) Schválení programu jednání 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a informací zveřejněnou na úřední desce.  

Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly podány 

žádné návrhy na změnu nebo doplnění programu. 

Zastupitelstvo hlasováním schválilo předložený program.   

Návrh usnesení č. 2: 

Zastupitelstvo obce Kramolna schvaluje následující program zasedání: 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva   

2) Prodej hasičského vozu CAS RZ: NA 17-54 

3) Žádost o změnu ÚP Kramolna  

4) Rozpočtové opatření 

5) Odpis pohledávky za odpady a ze psů za rok 2021  

6) NAŠE ODPADKY, z. s. – žádost o poskytnutí daru  

7) ASEKOL a.s. – Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

8) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo o dodávce projektových prací na „Chodník 

Kramolna podél silnice III/30413“ 

9) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na zmírnění dopadů kůrovcové 

kalamity v nestátních lesích za rok 2020 

10) Kontejnerové stání na Kramolně u hřiště za obecním úřadem 



 

 

11) Různé 

12) Diskuse 

Výsledek hlasování: Pro návrh: 6 Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

2)  Prodej hasičského vozu CAS RZ: NA 17-54 

Předsedající vyzval starostku, jako navrhovatele, k představení návrhu. Starostka 

následně seznámila zastupitelstvo s návrhem: 

Zastupitelstvo obce Kramolna svým usnesením č. XXX/23/2021 ze dne 21.6.2021 

schválilo záměr prodeje speciálního nákladního automobilu tovární značky Liaz, typ 

Š706RTH (stříkačka, cisterna, kateg. N3), registrační značky NA-17-54, IČ 240, rok 

výroby 1963 za cenu 50.000,-  Kč. Automobil je zcela nepojízdný (rozbitý motor). 

Záměr prodeje byl vyvěšen na úřední i elektronické desce od 3.8.2021 do 27.8.2021 (viz. 

příloha č .2). Obci byly doručeny dvě nabídky: 

1. firma BAZZARRO a.s., Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČ 

08166358, na částku 31 100,- Kč. 

2. pan Zbyněk Král, Králova Lhota 26, 517 71 České Meziříčí, nar. 03.09.1981, na 

částku 51.007,- Kč. 

Zastupitelstvu obce je předložen návrh na schválení prodeje nabídce s nejvyšší 

nabídkovou cenou, to je panu Zbyňku Královi, nar. 03.09.1981, Králova Lhota 26, 517 

71 České Meziříčí za cenu 51 007,- Kč. 

Předsedající zahájil rozpravu k tomuto bodu.  V rozpravě nebyly sděleny žádné návrhy. 

Návrh usnesení č. 3 

     Zastupitelstvo obce Kramolna schvaluje prodej speciálního nákladního automobilu 

tovární značky Liaz, typ Š706RTH (stříkačka, cisterna, kateg. N3), registrační značky NA-

17-54, IČ 240, rok výroby 1963, panu Zbyňku Královi, nar. 03.09.1981, Králova Lhota 26, 

517 71 České Meziříčí, který podal nejvyšší nabídku, za cenu 51 007,- Kč a pověřuje 

starostku podpisem kupní smlouvy. 

 

Výsledek hlasování: Pro návrh: 6 Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 3 bylo schváleno.  

3) Žádost o změnu ÚP Kramolna  

Předsedající vyzval starostku, jako navrhovatele, k představení návrhu. Starostka následně 

seznámila zastupitelstvo s návrhem: 

Starostka informovala zastupitele o přijatém návrhu na pořízení změny ÚP obce Kramolna 

od paní Jany Škodové, Kramolna čp. 67, 547 01 Kramolna.  Jedná se o pozemky č. 89/2, 94/3, 

94/1 a 74 v k.ú. Kramolna o celkové výměře 37 726 m2. (dle návrhu žadatelky 18 000 m2). 

Přijatý návrh starostka odeslala na Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního 

plánování, který zaslal nesouhlasné stanovisko, z důvodu, že obec má ve stávajícím ÚP 

vymezeno stále ještě dost zastavitelných rozvojových ploch pro bydlení a má se tedy kam 

rozvíjet.  Zastupitelstvo obce Kramolna se ztotožňuje se stanoviskem Městského úřadu 

Náchod, odboru výstavby a územního plánování. 



 

 

Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny 

žádné návrhy. 

Návrh usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Kramolna neschvaluje žádost o změnu ÚP obce Kramolna č.j. 

OKRA  490/2021 pro žadatele Janu Škodovou, Kramolna 67, 547 01 Kramolna.  

Výsledek hlasování: Pro návrh: 6 Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno.  

4) Rozpočtové opatření 

Předsedající vyzval starostku, jako navrhovatele, k představení návrhu. Starostka následně 

seznámila zastupitelstvo s návrhem. 

Rozpočtové opatření č. 7/2021 (viz. příloha č. 3) 

Obec obdržela na základě rozhodnutí Ministerstva financí ČR dotaci ve výši 93 000,- Kč 

na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, navýšily se tedy příjmy pol. 4111 UZ 

98071 a výdaje § 6114 pol. 5901 UZ 98071 o částku 93 000,- Kč. Rozpočtové opatření je 

v kompetenci starostky. Schváleno starostkou 10. 9.2021.  

Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny 

žádné návrhy. 

Návrh usnesení č. 5 

     Zastupitelstvo obce Kramolna bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2021. 

 

Výsledek hlasování: Pro návrh: 6 Proti návrhu: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

5) Odpis pohledávky za odpady a ze psů za rok 2021 

Předsedající vyzval starostku, jako navrhovatele, k představení návrhu. Starostka následně 

seznámila zastupitelstvo s návrhem: 

ZO bylo seznámeno s návrhem odpisu pohledávek za odpady za rok 2021 (viz příloha č. 

4) , slevy studentům – osvobození dle OZV č. 2/2019. Odpis za rok 2021 činí u pohledávky 

za odpady 37 300,- Kč, z toho 750,- Kč sleva na studenty. Odpis pohledávek za psy činí 2 

550,- Kč.  V loňském roce činil odpis pohledávky za odpady 39 395,- Kč a za psy 7 300,- Kč. 

Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny 

žádné návrhy. 

Návrh usnesení č. 6 

Zastupitelstvo Obce Kramolna schvaluje odpis pohledávek poplatků za odpady pro rok 

2021 ve výši 37 300,- Kč a odpis pohledávky ze psů pro rok 2021 ve výši 2 550,- Kč.   

Výsledek hlasování: Pro návrh:  6  Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno.         

6) NAŠE ODPADKY, z.s. – žádost o poskytnutí daru   

Předsedající vyzval starostku, jako navrhovatele, k představení návrhu. Starostka následně 

seznámila zastupitelstvo s návrhem: 



 

 

Obec obdržela na začátku září 2021 žádost o poskytnutí finančního daru pro spolek NAŠE 

ODPADKY, z.s. Uherčice 339, 691 62 Uherčice, IČ 10722289 na částku 4 500,- Kč na 

financování činností spolku ve prospěch obcí a měst. Jedná se o výzvu k účasti na projektech, 

za účelem hájení zájmů samospráv v oblasti odpadového hospodářství.  Vzhledem k tomu, že 

obec je již členem Svazu města a obcí ČR a Svazu místních samospráv, kde považují 

problematiku komunálních odpadů za jednu ze stěžejních priorit, pracují na prosazení výhrad 

obcí k nové odpadové legislativě tak, aby bylo dosaženo adekvátní novelizace předpisů, ve 

které se promítnou praktické zkušenosti obcí s jejich dosavadní aplikací, je zastupitelstvu 

navrženo neposkytovat výše zmíněnému spolku žádný finanční dar ani do tohoto spolku 

vstoupit jako člen.  

  Pro oblast odpadového hospodářství a legislativy byla zřízena i speciální sekce v rámci 

poradny pro obce, kterou SMO ČR ve spolupráci s advokátní kanceláří KVB zajištuje.   

 Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny 

žádné návrhy. 

Návrh usnesení č.7 

     Zastupitelstvo Obce Kramolna neschvaluje poskytnutí finančního daru pro spolek 

NAŠE ODPADKY, z.s., Uherčice 339, 691 62 Uherčice, IČ 10722289 na částku 4 500,- Kč.  

Výsledek hlasování: Pro návrh: 6 Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno.  

7) ASEKOL a.s. – Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení 

Předsedající vyzval starostku, jako navrhovatele, k představení návrhu. Starostka následně 

seznámila zastupitelstvo s návrhem: 

Obci byl zaslán firmou ASEKOL a.s. se sídlem Československého exilu 2062/8, 143 00 

Praha 4, IČ 27373231 návrh Dodatku č. 1 Smlouvy o zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení (viz. příloha č. 5), a to z důvodu změny zákona o odpadech, který se rozdělil 

na zákon o odpadech a zákon o výrobcích s ukončenou životností. Přílohou a nedílnou 

součástí dodatku budou nově všeobecné obchodní podmínky, které garantují stejné podmínky 

spolupráce pro všechna místa zpětného odběru. Sběr jako takový se nemění a bude probíhat 

stále stejně jako doposud. ASEKOL v souvislosti se změnou legislativních podmínek 

přistoupil k úpravě výše příspěvků, které budou místům zpětného odběru navýšeny od 1. září 

2021. 

V 18.23 hodin přišel na zasedání zastupitelstva obce zastupitel Josef Zelený. 

Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny 

žádné návrhy. 

Návrh usnesení č. 8 

Zastupitelstvo Obce Kramolna schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení č. 00273147/ZOZ/2014/V1 ze dne 31.3.2015 s firmou 

ASEKOL a.s., se sídlem Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, IČ 27373231, a 

pověřuje starostku podpisem tohoto dodatku.  

Výsledek hlasování: Pro návrh: 7 Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno.  



 

 

8) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo o dodávce projektových prací na 

„Chodník Kramolna podél silnice III/30413“ 

Předsedající vyzval starostku, jako navrhovatele, k představení návrhu. Starostka následně 

seznámila zastupitelstvo s návrhem: 

Obec Kramolna obdržela žádost od Ing. Filipa Eichlera, Ph.D, Nábřežní 322, 549 01 Nové 

Město nad Metují, IČ 76176355,  o prodloužení termínu stavebního povolení z 11/2021 do 

05/2022  na akci „Chodník Kramolna podél silnice III/30413“ z důvodu zdržení v souvislosti 

s prováděním průzkumných prací (inženýrskogeologický a hydrologický průzkum). 

V ostatních ujednáních se smlouva nemění. Zastupitelstvu je tedy předložen návrh na 

schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo o dodávce projektových prací na akci „Chodník 

Kramolna podél silnice III/30413“ (viz příloha č. 6) 

Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny 

žádné návrhy. 

Návrh usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Kramolna schvaluje uzavření předloženého Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

dílo ze dne 06.01.2021 na "Chodník Kramolna podél silnice III/30413" s firmou Ing. Filip 

Eichler, Ph.D., Nábřežní 322, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ 76176355, a pověřuje 

starostku podpisem tohoto dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro návrh: 7 Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

9) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na zmírnění dopadů 

kůrovcové kalamity v nestátních lesích za rok 2020  

Předsedající vyzval starostku, jako navrhovatele, k představení návrhu. Starostka následně 

seznámila zastupitelstvo s návrhem: 

Starostka informovala zastupitele, že obec podala Žádost o poskytnutí finančního 

příspěvku na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v nestátních lesích za rok 2020 na Krajský 

úřad Královéhradeckého kraje ve výši 369 143,- Kč.  Žádost zpracoval Bc L. Veverka, Lesy 

Města Náchod, spol. s r.o.  

Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny 

žádné návrhy. 

Návrh usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce Kramolna bere na vědomí podání Žádosti o poskytnutí finančního 

příspěvku na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v nestátních lesích za rok 2020 na 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje ve výši 369 143,- Kč 

Výsledek hlasování: Pro návrh: 7 Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

10) Kontejnerová stání na Kramolně u hřiště za obecním úřadem   

Předsedající vyzval starostku, jako navrhovatele, k představení návrhu. Starostka následně 

seznámila zastupitelstvo s návrhem: 

V loňském roce bylo vybudováno parkoviště u řadovek za obecním úřadem. Ještě je třeba 

dokončit zastřešení kontejnerového stání. Vzhledem k předpokládané ceně nižší než 149.999,- 



 

 

Kč bez DPH se jedná o zakázku malého rozsahu I. kategorie. Byly osloveni celkem tři 

dodavatelé. Nabídku podali všichni tři.  Nejnižší nabídka na dodávku zastřešení na 

kontejnerové stání podala firma ELEKTROIN spol. s r.o., Čechova 326, 547 01 Náchod, IČ 

60930888, s nabídkovou cenou 86 539,20 Kč s DPH.  Zastupitelstvu je tedy předkládán návrh 

na rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky uchazeči 

ELEKTROIN spol. s r.o., Čechova 326, 547 01 Náchod, IČ 60930888 s nabídkovou cenou ve 

výši 86 539,20 Kč.   

Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny 

žádné návrhy. 

Návrh usnesení č. 11 

Zastupitelstvo obce Kramolna schvaluje realizaci akce “Kramolna hřiště – kontejnerové 

stání“ a rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky a schvaluje přidělení veřejné zakázky 

„Kramolna hřiště – kontejnerové stání“ uchazeči firmě ELEKTROIN spol. s r.o., Čechova 

326, 547 01 Náchod, IČ 60930888 a pověřuje starostku podpisem smlouvy nebo 

objednávky.  

Výsledek hlasování: Pro návrh: 7 Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

11) Různé  

Předsedající vyzval starostku, jako navrhovatele, k představení návrhu. Starostka následně 

seznámila zastupitelstvo s návrhem: 

a)  Autobusová linka ve 14.10 s otáčením okolo zastávky u mateřské školy  

Obrátil se na nás dopravce i Krajský úřad Královéhradeckého kraje s tím, že řidiči 

osobních aut zjevně nedodržují dopravní značení a blokují možnost otočení autobusu ve 14:10 

hod. na Kramolně u mateřské školy. Spolupráce s Policí ČR je možná, ale bohužel ne každý 

den, a v současné době se autobus otáčí až na Trubějově. Jedná se tedy o další 4 km navíc, 

které musí kraj hradit dopravci a hlavně se přichází o čas během dopravní špičky v Náchodě, 

kdy by se pak musely zkracovat vyrovnávací pauzy mezi spoji.  Obec si vyžádala obsazenost 

tohoto spoje a v současné době bývá spoj obsazen do 13 osob, vratný spoj od školky je využit 

1 platícím a mateřská škola tento spoj nevyužívá ani v jednom směru. Uvedená kapacita by 

neměla dělat problém v jiných spojích.  Krajská úřad KHK proto navrhuje spoj s obratem u 

mateřské školy zrušit s tím, že bude nahrazen spojem ve 13:20 Náchod – Studnice, který bude  

opožděn o 20 minut a tedy i ze Studnice (rozvoz dětí z místní ZŠ) tak, aby interval 

nepřekročil 40 minut. Spojení z MŠ do Náchoda je zajištěno spojem ve 14:29. K mateřské 

škole tedy pojede spoj ve 13:15 a 14.40 z Náchoda. 

b) Uzavírka silnice III/304 16 v kat. území Studnice u Náchoda 

      Z důvodu rekonstrukce silnice III/304 16 bude od žel. přejezdu P 5450 (včetně) ve 

Starkoči po začátek obce Studnice u železničního podjezdu od 4.10.2021 do 18.10.2021 úplná 

uzavírka této komunikace. 

Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny 

žádné návrhy. 

Návrh usnesení č. 12 

Zastupitelstvo obce Kramolna bere informace starostky na vědomí.  

Výsledek hlasování: Pro návrh: 7 Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 



 

 

 

     c) Úprava příkopu u čp. 240 (p.p.č. 289/2) 

     Z důvodu špatného povrchu komunikace na p.p.č. 289/2, k.ú. Kramolna, se zastupitelstvo 

na pracovní schůzce dohodlo o jeho opravě. V současné době byl obnoven příkop z důvodu 

podmáčené komunikace, cena cca 14 tis. Kč bez DPH, provedla firma Jan Koutský, Kramolna 

234. Ještě nás čeká oprava stávajícího povrchu, který bychom chtěli stihnout do zimy. 

Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny 

žádné návrhy. 

Návrh usnesení č. 13 

Zastupitelstvo obce Kramolna schvaluje provedení obnovy příkopu podél komunikace 

na p.p.č. 289/2 v k.ú. Kramolna firmou Jan Koutský, Kramolna 234, IČ 06700128, a 

následnou opravu povrchu přilehlé části komunikace na p.p.č. 289/2 v k.ú. Kramolna.  

Výsledek hlasování: Pro návrh: 7 Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno.  

12) Diskuse 

p. J. Žák -  zeptal se, zda obec plánuje změnu ÚP 

p. Pecold – odpověděl, že se zpracovává zpracovatelem zpráva o vyhodnocení ÚP Kramolna 

na Městský úřad Náchod, odbor výstavby 

starostka – doplnila, že obec odeslala dotaz v červenci 2021 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:50 hodin.  

 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1. Prezenční listina 

2. Záměr prodeje speciálního nákladního automobilu tovární značky Liaz, typ Š706RTH 

(stříkačka, cisterna, kateg. N3), registrační značky NA-17-54 

3. Rozpočtové opatření č. 7/2021 

4. Návrh odpisu pohledávek za odpady za rok 2021  

5.  ASEKOL a.s. -  Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení  ze 

dne 31.3.2015 

6.  Ing. Filip Eichler Ph.D. - Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 06.01.2021 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  06.10.2021 

 



 

 

Zapisovatel: Jitka Kropáčková 
 

dne:  07.10.2021 

Ověřovatelé: Ing. Jiří Šrámek  
 

dne: 07.10.2021 

 Jiří Maršík 
 

dne: 07.10.2021 

Starostka: Jitka Kropáčková 
 

dne: 07.10.2021 

Místostarosta Ing. Bohumil Pecold 

 

dne: 07.10.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U s n e s e n í   číslo XXXIII. rok 2021 
Zastupitelstva obce Kramolna 

ze dne 4. října 2021 

 

 

Zastupitelstvo obce po projednání: 

 

XXXIII/1/2021 Zastupitelstvo obce Kramolna určuje ověřovateli zápisu Ing. Jiřího 

Šrámka a Jiřího Maršíka, zapisovatelem Jitku Kropáčkovou.  

XXXIII/2/2021 Zastupitelstvo obce Kramolna schvaluje následující program zasedání: 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva   

2) Prodej hasičského vozu CAS RZ: NA 17-54 

3) Žádost o změnu ÚP Kramolna  

4) Rozpočtové opatření 

5) Odpis pohledávky za odpady a ze psů za rok 2021  

6) NAŠE ODPADKY, z. s. – žádost o poskytnutí daru  

7) ASEKOL a.s. – Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

8) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo o dodávce projektových prací na „Chodník 

Kramolna podél silnice III/30413“ 

9) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 

v nestátních lesích za rok 2020 

10) Kontejnerové stání na Kramolně u hřiště za obecním úřadem 

11) Různé 

12) Diskuse 

      XXXIII/3/2021 Zastupitelstvo obce Kramolna schvaluje prodej speciálního nákladního 

automobilu tovární značky Liaz, typ Š706RTH (stříkačka, cisterna, kateg. N3), registrační 

značky NA-17-54, IČ 240, rok výroby 1963, panu Zbyňku Královi, nar. 03.09.1981, Králova 

Lhota 26, 517 71 České Meziříčí, který podal nejvyšší nabídku, za cenu 51 007,- Kč a 

pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy. 

XXXIII/4/2021 Zastupitelstvo obce Kramolna neschvaluje žádost o změnu ÚP obce 

Kramolna č.j. OKRA  490/2021 pro žadatele Janu Škodovou, Kramolna 67, 547 01 

Kramolna.  

      XXXIII/5/2021 Zastupitelstvo obce Kramolna bere na vědomí rozpočtové opatření č. 

7/2021. 

XXXIII/6/2021 Zastupitelstvo Obce Kramolna schvaluje odpis pohledávek poplatků za 

odpady pro rok 2021 ve výši 37 300,- Kč a odpis pohledávky ze psů pro rok 2021 ve výši 

2 550,- Kč.   

XXXIII/7/2021 Zastupitelstvo Obce Kramolna neschvaluje poskytnutí finančního daru 

pro spolek NAŠE ODPADKY, z.s., Uherčice 339, 691 62 Uherčice, IČ 10722289 na částku 

4 500,- Kč.  

XXXIII/8/2021 Zastupitelstvo Obce Kramolna schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy 

o zajištění zpětného odběru elektrozařízení č. 00273147/ZOZ/2014/V1 ze dne 31.3.2015 



 

 

s firmou ASEKOL a.s., se sídlem Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, IČ 

27373231, a pověřuje starostku podpisem tohoto dodatku.  

      XXXIII/9/2021 Zastupitelstvo obce Kramolna schvaluje uzavření předloženého Dodatku 

č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 06.01.2021 na "Chodník Kramolna podél silnice III/30413" 

s firmou Ing. Filip Eichler, Ph.D., Nábřežní 322, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ 

76176355, a pověřuje starostku podpisem tohoto dodatku. 

XXXIII/10/2021 Zastupitelstvo obce Kramolna bere na vědomí podání Žádosti o 

poskytnutí finančního příspěvku na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v nestátních lesích 

za rok 2020 na Krajský úřad Královéhradeckého kraje ve výši 369 143,- Kč. 

XXXIII/11/2021 Zastupitelstvo obce Kramolna schvaluje realizaci akce “Kramolna hřiště 

– kontejnerové stání“ a rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky a schvaluje přidělení 

veřejné zakázky „Kramolna hřiště – kontejnerové stání“ uchazeči firmě ELEKTROIN spol. 

s r.o., Čechova 326, 547 01 Náchod, IČ 60930888 a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

nebo objednávky.  

XXXIII/12/2021 Zastupitelstvo obce Kramolna bere informace starostky na vědomí.  

XXXIII/13/2021 Zastupitelstvo obce Kramolna schvaluje provedení obnovy příkopu 

podél komunikace na p.p.č. 289/2 v k.ú. Kramolna firmou Jan Koutský, Kramolna 234, IČ 

06700128, a následnou opravu povrchu přilehlé části komunikace na p.p.č. 289/2 v k.ú. 

Kramolna.   

 

Zapisovatel: Jitka Kropáčková 
 

dne: 07.10.2021 

Ověřovatelé: Ing. Jiří Šrámek 
 

dne: 07.10.2021 

 Jiří Maršík 
 

dne: 07.10.2021 

Starostka: Jitka Kropáčková 
 

dne: 07.10.2021 

Místostarosta: Ing. Bohumil Pecold 
 

dne: 07.10.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


